Contrato nº 48/2025. Assinado 

em 27/11/2025, com prazo de validade de 12 meses a partir da 

data do início dos serviços que é: 01/12/2025 – GTF SERVICOS 

DE TELECOMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA. Cnpj:  

27.693.221/0001-49 com o lote 01 itens 01, 02 e 03. R$ 

80.842,00 (OITENTA MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS 
REAIS). 

Pariquera-açu 01 de dezembro de 2025 

WILBER ROSSINI 

Diretor superintendente